
Dz.U./S S207
26/10/2022
589945-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:589945-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kubalonka: Węgiel i paliwa na bazie węgla
2022/S 207-589945

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Pediatrii „KUBALONKA” w Istebnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 000297260
Adres pocztowy: Istebna 500
Miejscowość: Kubalonka
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-470
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Stawowski
E-mail: kubalonkazp@poczta.onet.pl 
Tel.:  +48 601375239
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wcpkubalonka.com

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szpital

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa węgla dla Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej
Numer referencyjny: ZP13/22

II.1.2) Główny kod CPV
09111000 Węgiel i paliwa na bazie węgla

II.1.3) Rodzaj zamówienia

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:kubalonkazp@poczta.onet.pl
www.wcpkubalonka.com
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S207
26/10/2022
589945-2022-PL

2 / 4

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia, tj. węgiel eko-groszek winien posiadać parametry nie gorsze niż:
- Wartość Opałowa min 24 000 MJ/kg
- Zawartość popiołu w stanie roboczym - do 15/16 %
- Zawartość siarki w stanie roboczym - do 1%
- Wilgoć całkowita w stanie roboczym - do 12 %
- Spiekalność - do 15 RI
Szacunkowe zapotrzebowanie ilościowe w okres trwania umowy: 300 ton

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 210 000.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kubalonka

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia, tj. węgiel eko-groszek winien posiadać parametry nie gorsze niż:
- Wartość Opałowa min 24 000 MJ/kg
- Zawartość popiołu w stanie roboczym - do 15/16 %
- Zawartość siarki w stanie roboczym - do 1%
- Wilgoć całkowita w stanie roboczym - do 12 %
- Spiekalność - do 15 RI
Szacunkowe zapotrzebowanie ilościowe w okres trwania umowy: 300 ton

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 210 000.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2022
Koniec: 31/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S207
26/10/2022
589945-2022-PL

3 / 4

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
rejestracja w obrocie gospodarczym

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
brak

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający stawia warunku w powyższym zakresie.
a) wykonanych dostaw.
Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć wykaz dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane.
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał przynajmniej 
jedną dostawę w zakresie przedmiotu zamówienia, tj. dostawa węgla kamiennego o wartości (brutto) nie 
mniejszej niż 500 000,00 zł każda.
W przypadku wykonywania i niezakończenia dostaw, Wykonawca winien podać kwotę na jaką zostały 
wykonane dostawy do dnia wystawienia dowodu potwierdzającego należyte wykonanie dostaw. Wskazana 
wartość będzie poddana ocenie spełnienia warunku.
Do każdej pozycji wykazu należy załączyć dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane w sposób 
należyty.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/11/2022
Czas lokalny: 10:15

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/11/2022
Czas lokalny: 11:15

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S207
26/10/2022
589945-2022-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2022

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


